[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
___________________________________________________________________________

от 02.03.2021г.  № 32/1
«О допуске к конкурсному отбору

 по инициативным проектам»

На основании    Федерального  закона  Российской Федерации от 06.10.2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Допустить к конкурсному отбору следующие инициативные  проекты:
     1.Ремонт асфальтобетонного покрытия  тротуара по ул.Железнодорожная в г.Сим Челябинской области

2. Ремонт освещения по ул. Железнодорожная в г.Сим Челябинской области
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя главы Симского городского поселения Лисина А.Г..
Глава  администрации

Симского  городского  поселения                                                                               Р.Р.Гафаров
И С П О Л Н И Т Е Л Ь :

Начальник
экономического   отдела                                                                                               Е.Н.Волкова
тел. 78427
ОТПЕЧАТАНО  3 экз.

1 экз. – в дело администрации

2 экз. – в прокуратуру

3 экз. - Волковой Е.Н.

СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы СГП                                                                                           Лисин А.